PREN UJ1IEU,Arf A

Piotrków, dnia 6 Sierpnia (24 Lipca) 1905 r. ,
OGŁOSZENIA

W ~IJE.JSCU:
rocznie. . . . rb. 3 kop. 60
pólrocznie . . . rb. I kop O
k\\·arlalllie. . . rb. _. kop. QO
Cena pojedyllc7.ego numenf k. ~.
Doplala za odnoS'lcuie--15 kop .

kwartalnie.
Z PRZESYŁKA:

rocznie.. rh. ~ kop. 80
pól rocznie . . . rb 2 kop. 40
kwarlalnie. . . rb .

le.k~ar.z.y.k.r.aJ.·o.w.y.Ch .. i. z. a.g.ra.n.ic.z.ny. c.h .. ............................ ,, ~ Sprzedaż ~ składach aptecznych
, ,..... 199 i mydła. (6 -2)

J)yrekcya
Piotrkowskiego Towarzystwa Kredytowego Miejskiego,

na zasadzie § 81 i 82 Ustawy Towarzystwa, zatwierdzonej przez p. Ministra Skar
bu w dniu 29 września (11 października) r. 1895 i SS 8-11 przepisów dodatko
wych z r . 1905, podaje do wiadomości, że niżej wymienione nieruchomości w mieś·
cie Piotrkowie, obciążone pożyczkami Towarzystwa, z powodu zaległości w ratach,
wystawione zostały na sprzedaż przez publiczną licytacyję, a mianowicie:

1) Nieruchomość, położona przy ulicy Moskiewtikiej, oznaczona :Nl! hypo
tecznym 35, nazwana <osada Szczekanica ~ 20" obciltżona pożyczką Towarzystwa
w sumie rb. 3500, od której raty, zaległe z dniem terminu sprzedaży, wynosić bę
dą rb. 358 kop. 20, oprócz kar i przypuszczalnych zaliczeń. Wadyjulll do Jicyta
cyi oZ/Jaczonem zostało na rb. 525. Licytacya odbędzie się w dniu 23 września
(6 października) r. 1905 o godzinie 12-ej w południe i rozpocznie się od sumy rb.
5250, a prowadzić ją będzie Notaryjusz Wladyslaw Malinowski.

2) Nieruchomość położona przy ulicy Dońsl,iej, oznaczona :Nl! hypotecznym
698, policyjnym zaś M 105-b, obciążona pożyczką Towarzystwa w sumie rb. 2000,
od której raty zaległe z dniem terminu sprzedaży wynosić będą rb. 276 kop. 36
oprócz kar i przypuszczalnych zaliczeń . Wadyjum do licytaeyi oznaczonem zosta
ło na rb. 300. Licytacyja odbędzie się w dniu 20 września (3 października) roku
1905 o godzinie 12-ej w południe i rozpocznie się od sumy rb. 3000, a prowadzić
ją będzie Notaryjusz Stanisław NiepoJiOyczycki.

3) NierucholllOŚĆ położona przy ulicy Odeskiej. oznaczona X~ hypotecznym
398, policyjnym zaś 11'2 159·b, obciążona po7.yczką Towarzystwa w sumie rb. 14000,
od której raty zaległe z dniem terminu sprzedaży wynosić będą rb. 1830 kop. 6:>,
oprócz kar i przypuszczalnych zaliczeI'\. Wadyjum do licytacyi oznaczonem zosta
ło na rb. 2100. Licytacyja odbędzie się w dniu 20 września (3 października) r.
1905, o godzinie 2-ej po południu i rozpocznie się od sumy rb. 21000, a prowa- '
dzić ją będzie Notaryjusz Stanisław Niepokoyczycki. .

4) Nieruchomość położona przy drodze, wiodącej na cmentarz Zydowski,
oznaczona :\'2 hypoteczJlym 739. policyjnym zaś ~ 945, obciążona pożyczką Towa·
rzystwa w sumie rb.

Gdyby licytacya nie doszła do skutku dla braku konkurentów do kupna,
wówczas powtórna, a zarazem ostat eczna sprzedaż odbędzie się od sumy zniżonej,
w terminie wyznaczonym przez Dyrekcyję Towarzystwa, o którym stosoWllle do
§ 96 Ustawy Towarzystwa, ogłoszonem będzie dwukrotnie w pismach publicznycl1.

Piotrków, dnia 20 czerwca (3 lipca) r. 1905.
Prezes Dyrekcyi FI. Dudzi1iski . 315 (3-2-3)

p. o. Naczelnika Biu ra KOJl arzewski .

Dyrekcyja Piotrkowskiego Towarzystwa
I(redytowego Miejskiego

podaje do powszechnej wiadomości, że w dniu 16 lipca r. b.